MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 015/2017, DE 23 DE MARÇO DE 2017

Referente ao Edital nº 013/2017, de 20 de março de 2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO
DE VAGAS REMANESCENTES NOS CURSOS SUPERIORES

DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA CAMPUS SANTA ROSA

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS SANTA ROSA, no uso de suas atribuições,
torna públicos o Resultado dos Recursos e o Resultado Final, referente ao Edital
nº 13/2017, que rege o Processo Seletivo Simplificado para Preenchimento de Vagas
Remanescentes nos Cursos Superiores do Instituto Federal Farroupilha (IFFar)
Campus Santa Rosa.

1. RESULTADO DOS RECURSOS

Não foram interpostos recursos.

2. RESULTADO FINAL

2.1. O resultado final do Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de vagas
remanescentes dos Cursos Superiores do IFFar Campus Santa Rosa encontra-se no
Anexo I deste edital.

Santa Rosa/RS, 23 de março de 2017.

RENATA ROTTA
Diretora Geral

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

2

ANEXO I

RESULTADO FINAL DOS CURSOS SUPERIORES DO CAMPUS SANTA
ROSA

CURSO: LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
NOME DO CANDIDATO RESULTADO SITUAÇÃO

Denise Lunardi Deferido 1º classificado
Bárbara Venturini Deferido 2º classificado
Leticia Raquel Sechtich Deferido 3º classificado
Stéfani Camila Renner Barcelos Deferido 1º suplente
Mara Cristina Chaves Deferido 2º suplente
Mateus Eduardo Tibulo Fontana Deferido 3º suplente
Gabriel Bruti Deferido 4º suplente
Janice Feiten Pacheco Deferido 5º suplente
Daiane Regina Schuster Deferido 6º suplente
Emanuele da Silva Menezes Deferido 7º suplente
Mariana Cristina Seidel Deferido 8º suplente
Rubia Gabriela  Siqueira Deferido 9º suplente

CURSO: LICENCIATURA EM MATEMÁTICA
NOME DO CANDIDATO RESULTADO SITUAÇÃO

Franciele Peratz Schuster Deferido 1º classificado
Ane Grasiela Soltis Deferido 1º suplente
Eliabe Souza de Oliveira Deferido 2º suplente
Roberta Ethiane Vieira  Bürkle Deferido 3º suplente
Eduardo Guedes da Silva Deferido 4º suplente
Douglas Ricardo Fitz Deferido 5º suplente
Elisa Teresinha Becker Deferido 5º suplente